

Wyjaśnienie oraz zmiana treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulic w Siennicy: Słoneczna, Zachodnia”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią. Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 6 przedłuża termin składania ofert.

Pytanie 1:

„Zgodnie z zapisami Opisu Technicznego pkt. VIII (Odwodnienie) należy zastosować skrzynki Rausikko-Box typ 8.6H co wskazuje na rozwiązania konkretnego producenta – Rehau i uniemożliwia uczciwą konkurencję wg Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014r poz. 423)(stan prawny na dzień 16 kwietnia 2014r) art. 29.

Na rynku polskim znajduje się wiele rozwiązań opartych na skrzynkach rozszczepiających lecz o innych wymiarach. Czy jako parametr równoważności Zamawiający przyjmie pojemność użytkową zbiorników, opartych na skrzynkach o innych wymiarach, o wytrzymałości dopuszczającej zastosowanej we wskazanej lokalizacji tj. ruch kołowy ciężki SLW60?”

Odpowiedź:

Oprócz wymogu obciążeń dla Zamawiającego bardzo ważny jest wymiar i pojemność skrzynki (800x800x660) oraz powierzchnia zabudowy skrzynek. Projektowane ulice z powodu wąskich pasów drogowych i zlokalizowanych w nich sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, znacznie ograniczają możliwości doboru skrzynek pod względem pojemności i powierzchni. Wskazane rozwiązanie konkretnego producenta to był optymalny wybór skrzynki (pojemność, powierzchnia skrzynki) przy ograniczeniach pasów drogowych przebudowywanych ulic.

Pytanie 2:

Firma Rehau z dniem 31.03.2017 zakończyła swoją działalność na polskim rynku i jej wyroby są niedostępne. Czy w związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający dopuści do zastosowania skrzynki Q-bic/BB firmy Wavin które swoimi parametrami wytrzymałościowymi, funkcjonalnymi i użytkowymi spełniają założenia projektowe?”

Odpowiedź:

Z uwagi na zakończenie działalności na polskim rynku Firmy Rehau dopuszcza się skrzynki Firmy Wavin Q-Bic o wymiarze 1200x600x600 z kanałem inspekcyjnym do czyszczenia i monitorowania o DN400, obciążenie ruchem ciężkim SLW 60.

Pytanie 3:

„Czy w związku z zastosowaniem systemów do odwadniania jezdni oprócz aprobaty ITB wymagana będzie aprobaty IBDIM?”

Odpowiedź:

Oprócz aprobaty ITB wymagana będzie aprobaty IBDIM.

Zamawiający równocześnie zawiadamia, iż z uwagi na zmianę siwz dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień 24 kwietnia 2017 r. na godz. 10.00 zostaje zmieniony na **dzień 25 kwietnia 2017 r. na godz.10.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10.15.